Cad 1 /  Página 608TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.840 - Disponibilização: sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2017 - SGA

Pregão Presencial nº 11/2016 - Procedimento nº 003.0.215445/2016 - Objeto: Registro de preços de pontos de acesso,
serviços de configuração e de treinamento para solução de gestão WLAN. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir desta
publicação. Data da assinatura: 01/02/2017.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, Salvador/Ba, 02/02/2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Presencial nº 01/2017 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.219310/2016 - Objeto: prestação de serviços
destinados a realização de provas de seleção de estudantes de ensino médio e de ensino superior - área de direito, para
estágio em Salvador-ba. LICITANTE VENCEDOR: INSTITUTO DE ESTUDOS PESQUISAS E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL
LTDA - ME (IEPDM) - CNPJ 40.645.707/0001-70, com valor total para o lote em R$ 30,00 - sendo 13,00 para o item 1 e 17,00
para o item 2, por inscrição.  Critério de julgamento: menor preço. Parecer nº 79/2017. Superintendência de Gestão
Administrativa. Data de Homologação: 01/02/2017. Salvador, 02 de fevereiro de 2017.